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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22427003F

2. Data e Regjistrimit 27/12/2022
3. Emri i Subjektit ROTHSCHILD CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit Kulla nr.2, 
kati 7 ap 4,Njesia bashkiake Nr.5, Tiranë. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile, industriale, turistike, publike. Tregtim 

materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj. Tregtim 
makineri e pjesë kembimi për llojet e ndryshme të 
makinerive. Prodhim materiale ndërtimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Ndërtim dhe menaxhim i 
objekteve turistike. Kryerje analizash laboratorike të 
materialeve të ndertimit. Ndërtime rrugore, ndërtime 
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e 
rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me 
punime siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike, sisteme, 
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 
2 linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, 
TM, TU, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinça mobil 
portual dhe civil, vinça elektrike portual dhe civil;, sisteme, 
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, 
linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, 
linja te ftohjes dhe te ngrohjes. Grumbullim dhe transport i 
mbetjeve nga ujrat e ndotura. Mirëmbajtje, operim, 
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menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Transport i 
mbetjeve te llumrave me permbajtje hidrokarbure. Ndertim i 
tuneleve, urave, mbikalimeve. Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve urbane. Ndertim, mirembajtje Porte, Aeroporte, 
terminal, Punime detare, Punime Civile, infrastrukture 
rrugore, godina civile, ndertesa te ndryshme, objekte toksore, 
detare, porte, aeroporte. Projektim te godinave civile, 
industriale, turistike, projektim ne infrastrukure rrugore, ura, 
mbikalime, nenkalime, aeroporte, porte, terminale, ndertime 
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, 
kontratave ne fushen e rehabilitimit të argjinaturave të 
lumenjve/ liqeneve/ lumenjve / përrenjve / urave dhe 
permbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim 
dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, 
ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera rrugore 
(guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, horizontale, 
siguri rruoge, ndricuese dhe jondricuese. Import- Eksport, 
tregti me shumice dhe pakice te Sinjalistikes rrugore. 
Transport i mallrave dhe materialeve te ndryshme me mjete 
jashte norme brenda dhe jashte vendit.
Genci Muzhaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2022                Deri: 21/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciMuzhaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROTHSCHILD CONSTRUCTION   SHPK
E-Mail: rothschild.construction@yahoo.com  
Telefon:  0693153029 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1D4BD-1DA1-4CAC-9470-1AD240940637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DE412B-50EC-4611-8124-6F6A78A45E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB996A0E-C589-4BE1-A56E-BB94E8F87746
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Regjistrimi Fillestar: CN-053806-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


